
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 

STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 53/2023 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 26 czerwca 

2023 r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad polityki rachunkowości dla 

Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 

Na podstawie art.10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz.120 z późn.zm.), art.40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023r. poz.1270 z późn.zm.), oraz art.35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1526 z późn.zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 53/2023 z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia dokumentacji 

przyjętych zasad polityki rachunkowości dla Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) W załączniku nr 1 „Ogólne zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych” : 

a) w § 7 pkt 3 lit. a po tiret trzydziestym dodaje się tiret trzydzieści jeden-trzydzieści trzy w 

brzmieniu: 

- „Wydatki Projekt Platforma Elektroniczna Usług Geodezyjnych „PEUG”; 
 
- „Wydatki Projekt Platforma e-usług Administracji Publicznej Starosta 

Powiatowego w Wałbrzychu w latach 2023-2024; 
 
- „Rządowy Program Odbudowy Zabytków.”, 

 

b) w § 7 pkt 3 lit. b po tiret czwartym dodaje się tiret piąty w brzmieniu: 

- „Europejskie staże zawodowe szansą na rozwój ZSz Szczawno-Zdrój 2022/2023” 

 

c) w § 15 ust. 1 pkt 1 po literze „i” dodaje się literę „j” w brzmieniu: 
 

j) „Dochody - rozliczenia z innymi budżetami”; 

2) w załączniku nr 3 „Sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych” w § 2 pkt 1 po literach 

„dd” dodaje się litery „ee-gg” w brzmieniu: 
 
ee) „Wydatki Projekt Platforma Elektroniczna Usług Geodezyjnych „PEUG”, 
 
ff) „Wydatki Projekt Platforma e-usług Administracji Publicznej Starosta Powiatowego 

w Wałbrzychu w latach 2023-2024”, 
 
gg) „Rządowy Program Odbudowy Zabytków." 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                STAROSTA 

 

         Krzysztof Kwiatkowski 


